


JEDÉLEĚ
VEĔKÉ SÉLA                              

AA                             
MALÉ SÉLA                                    

AA                                             
SALÐNIK 01                        

AL-ANON                                        
SALÐNIK 02                                           

INe PROGRAMY                                    

16.30  
17.45

PRVÉ KOäICKÉ                 
ANNA                                      

1. TRADýIA

VOĔNë MTG                          
PRE NEDOÿKAVCOV

DISCORD                                  
JURAJ                                                  

1. TRADýIA

 OA                                
OTVORENë

18.00 
19.00
20.00 
21.30

7.00              
8.00

RANNÉ MEDITÉCIA

8.00                      
10.00

9:00   
10:15

PIEäħANY                                     
ISKRA                           

POPRAD                                              
JOZEF                                           

CESTA K VYROVNANeMU 
æIVOTU

DOBRÉ CESTA                
MARTINA                MOJA 

ZODPOVEDNOSħ

DDA                     
OTVORENë

10:45  
12:00

PEZINOK                     
LA LUCE

PREäOV                     
JOZEF

KOäICE                                
IVETA                            

OSLOBODENÉ OD STRACHU

AA               MAĉARSKë 
MTG

13.00   
14.00

14:00  
15:15

SPEAKER MTG                        
ANDRÉS /HU/                        

SPIRITUÉLNE RIEäENIE
MEETING SKYPE

ALATEEN PANEL 
OTVORENë                         ÿO 

MI DÉVA PROGRAM

SA                          
OTVORENë

15.45 
16.30

PÉNSKY MTG    
OTVORENë

DÉMSKY MTG       
OTVORENë

ALATEEN ZATVORENë
LGBTI MTG                  
OTVORENë

17:00 
18.15

SA                                              
ZATVORENë

18.00 
19.00
20:00               
24:00

21.00 
22.00

VOĔNë NOÿNë MTG AA                
OTVORENë VäETKëM                           

12. KROKOVëM PROGRAMOM

7.00                   
8.00

RANNÉ MEDITÉCIA

8.00                      
10.00

9.00   
10.15

äTÔDIUM MODREJ 
KNIHY / ZOOM /                       

AKO NA TO

SKYPE                
DEKLARÉCIA JEDNOTY

POPRAD                             
STANKA                       

DARY AL-ANONU

CODA                            
CESTA K VYROVNANeMU 

æIVOTU

10.30  
12.00
13.00   
14.00

OBED

SLÉVNOSTNe OTVORENIE / SPEAKERS MTG / PAVEL A MAREK     

SLÉVNOSTNë ZÉVER / SPEAKERS  MTG

SPOLOÿNë SPEAKERS MTG AA / AL-ANON / ALATEEN                                                                                      
LESA A MICHAL                                                    

PROGRAM 23. ZJAZDU                                                                                                                                                                                                                              
ANONYMNëCH ALKOHOLIKOV                                                                                                                                                                                                                                                                         

2021

PIATOK 10.09.2021

VEÿERA

SOBOTA 11.09.2021

RAĚAJKY

SALÐNIK 05                   
VäETKY PROGRAMY                                                                          

VOĔNë PRIESTOR PRE MTG, KTORe SA NEZMESTILI DO PROGRAMU

SPEAKERS MTG / BANKET / DISKOTeKA / KAPELA / ODPOÿET / PREKVAPENIE  

VEÿERA

NEDEĔA 12.09.2021

RAĚAJKY

OBED


